
お得意さま各位

　拝啓、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社解析センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

　さて、年末年始は下記のとおり休業させていただきます。

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

　　　敬具

記

年末年始休業日　　　2022年12月30日(金)から2023年1月3日(火)まで

　　ご不明な点は、下記までお問い合わせください。

以上

名古屋
東京
札幌

0120-81-3989
0120-82-3989
0120-88-1393

年末年始の休業のお知らせ

　12月26日（月）解析センター到着分は29日（木）までにレポート発送

　12月27、28、29日到着分は1月4日(水)以降、順次発送

　1月4日（水）より通常営業

株式会社ネットホスピタル
解析センター


